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% % 2015  2014(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 23,797,610.56  99.83 99.45 23,943,083.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 23,943,083.00  23,797,610.56 99.45  99.83TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

 99.45  99.83 23,797,610.56 23,943,083.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR P

 40,737.57  0.17 0.55 131,561.02OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 1,811.52  1,357.57 0.01  0.01INGRESOS FINANCIEROS

 0.01  0.01 1,357.57 1,811.52INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT

 129,749.50  39,380.00 0.54  0.17OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 0.54  0.17 39,380.00 129,749.50OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 100.00  23,838,348.13  100.00 24,074,644.02Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 16,386,213.64  68.29 78.88 17,458,558.31GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 13,517,162.10  12,439,803.17 61.07  51.84SERVICIOS PERSONALES

 12.09  9.97 2,391,465.28 2,676,247.93REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 0.00  0.22 53,597.50 0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 44.75  38.08 9,136,444.39 9,905,369.20REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 2.44  2.05 491,542.95 541,059.74SEGURIDAD SOCIAL

 1.78  1.53 366,753.05 394,485.23OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 1,547,359.53  1,498,100.99 6.99  6.24MATERIALES Y SUMINISTROS

 6.16  5.20 1,247,928.16 1,362,527.30MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.19  0.10 23,166.59 42,675.83ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.64  0.95 227,006.24 142,156.40MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 2,394,036.68  2,448,309.48 10.82  10.20SERVICIOS GENERALES

 0.49  1.00 239,681.62 107,563.16SERVICIOS OFICIALES

 10.33  9.20 2,208,627.86 2,286,473.52OTROS SERVICIOS GENERALES

 2,445,082.59  10.19 0.54 118,747.55OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

 118,747.55  2,445,082.59 0.54  10.19ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOL

 0.54  10.19 2,445,082.59 118,747.55DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

 5,162,984.00  21.52 20.58 4,555,201.87GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 611,645.57  505,514.75 2.76  2.11MATERIALES Y SUMINISTROS

 0.02  0.01 3,322.62 3,826.63PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 2.46  2.07 496,580.02 544,808.99COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.01 1,155.01VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.28  0.02 5,612.11 61,854.94HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 3,943,556.30  4,657,469.25 17.82  19.41SERVICIOS GENERALES

 2.82  2.45 587,973.62 625,158.84SERVICIOS BÁSICOS

 3.68  2.86 687,095.07 813,603.55SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 2.45  1.84 441,976.80 541,543.73SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.65  0.62 148,772.84 144,765.14SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 4.29  7.29 1,748,995.72 949,253.86SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 2.73  2.59 622,355.94 603,385.41SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 1.20  1.75 420,299.26 265,845.77SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 100.00  23,994,280.23  100.00 22,132,507.73Total de Gastos y Otras Pérdidas

 1,942,136.29 -155,932.10Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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LIC. JOSE ALFREDO SEPULVEDA FAYAD 

PRESIDENTE

        --------------------------------------                          ---------------------------------------------   
M.A. L. MAXIMILIANO HERNANDEZ VALDES L.C. NAYRA RUIZ LAGUNA         

    DIR. GRAL. DE ADMON. Y FINANZAS CONTRALORA               
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